En la ciudad de Gueyaquil alos 17 días del mes de Ju del dos mi ece,senco las 10:00, en las 
leinas de la Compañía situado en Guayagul provincia del Guayas Lomas de Urcesa cae Alé 
SL 25 Mar: 164 Edificio Profezonalofcna 412 se reunen los accionistas de a compañía FESERPRO 
SA a saber: 1) SR RUIZ CAVANNA GABRIEL propietaro setecientas noventa y nueve (799) 
“calores, 2) Sra. POZO BACISALUPO PERLA ALEXANDRA propietaria una ación (1). Los accionistas 
representan un total de OCHOCIENTAS acciones de un dólar de los Esados Unidos de América 
cada una, que corresponden a la totalidad del capta social suserto y sagado de la sociedad que